Onucanue toapa @purropuuna Kocateq EF101

XapaKTepuCTHKHU

Paboune Temmeparyps
Tun nogkiroueHus
Hanpsixenne
KonuuecTBo Kop3uH
Pa3mepsl kop3uH
KonuuecTBo BaHH
Marepuan kopmyca
BricoTa, Mm

JnuHa, MM

Crioco6 ycTaHOBKH

MoiHocTh, KBT

60...+200 °C
ANEKTPUUECKUN
220B

1

190x220x100 mm

1 mr

HEp>KaBerolas CTajlb
310 mm

275 mm
HacronbHbii

4 xBt

Mudopmarnus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT cripaBOYHBIHM XapaKTep U HE SABISETCS MyOIUYHONU 0epToii,

onpenensiemoit ctT. 437 'K PO.

Yo6enurenbHas Mpock0a YTOUHATH IIEHBI U HAJTMYHE 10 TeIedOHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

